
 
 

UCHWAŁA NR XVII/131/2025 
RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI 

z dnia 19 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Książ Wielki na 2025 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz.1530 z późn.zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Miasta i Gminy Książ Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Książ Wielki na 2025 rok Nr VIII/58/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. 
ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Książ Wielki na 2025 rok o kwotę 205.887,32 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 119.711,32 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 86.176,00 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Książ Wielki na 2025 rok o kwotę 183.700,32 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 78.478,32 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 105.222,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Książ Wielki na 2025 rok o kwotę 528.963,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 56.600,00 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 472.363,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Książ Wielki na 2025 rok o kwotę 621.539,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 75.000,00 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 546.539,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 i § 2 zmniejsza się deficyt budżetu Gminy Książ Wielki na 2025 rok 
o kwotę 114.763,00 zł do kwoty 8.546.362,23 zł. Deficyt budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki w kwocie 4.600.000,00 zł, z kredytu w kwocie 108.197,84 zł, 
niewykorzystanych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie 563.514,44 zł, wolnych 
środków w kwocie 3.274.649,95 zł. 

1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 114.763,00 zł do kwoty 9.976.362,23 zł, 
z czego: 

1) zmniejsza się przychody z tytułu kredytu o kwotę 114.763,00 zł do kwoty 1.478.197,84 zł, 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2025 rok, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 9.578.197,84 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 5404



1) z tytułu zaciągniętych w roku 2025 zobowiązań długoterminowych w wysokości 6.078.197,84 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.708.197,84 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i wykupu obligacji w kwocie 
1.370.000,00 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.500.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Książ Wielki do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczki w kwotach określonych z ust.3, pkt 1 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Książ Wielki. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Książ Wielki, w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
detalicznym i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatków budżetu na realizację zadań, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany dochodów z Funduszu Pomocy w 2025 roku, jak w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Książ Wielki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

 
 

Ireneusz Szuba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5404



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XVII/131/2025 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 1 084 019,00 -29,00 3 000,00 1 086 990,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 760 472,00 -29,00 3 000,00 763 443,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 67 000,00 0,00 3 000,00 70 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

693 300,00 -29,00 0,00 693 271,00 

750   Administracja publiczna 218 647,84 0,00 21 900,00 240 547,84 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 731,10 0,00 20 400,00 147 131,10 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 62 000,00 0,00 20 000,00 82 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 0,00 400,00 4 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 207,00 0,00 1 500,00 1 707,00 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

17 193 244,37 -8 800,00 15 300,00 17 199 744,37 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 707 315,00 0,00 1 300,00 2 708 615,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 500,00 20 500,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 7 500,00 0,00 800,00 8 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 159 839,00 -8 800,00 14 000,00 165 039,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 22 300,00 0,00 4 134,30 26 434,30 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32 800,00 -8 800,00 0,00 24 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 92 700,00 0,00 2 865,70 95 565,70 
  0690 Wpływy z różnych opłat 11 262,00 0,00 7 000,00 18 262,00 

801   Oświata i wychowanie 462 759,49 0,00 6 000,00 468 759,49 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 18 266,00 0,00 6 000,00 24 266,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 6 000,00 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5404



852   Pomoc społeczna 713 484,87 0,00 3 000,00 716 484,87 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 114 509,00 0,00 3 000,00 117 509,00 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2 099,00 0,00 3 000,00 5 099,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 011 611,59 -66 649,32 66 661,32 2 011 623,59 

 85395  Pozostała działalność 949 901,50 -66 649,32 66 661,32 949 913,50 
  0927 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 12,00 612,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

866 801,50 -66 649,32 0,00 800 152,18 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 66 649,32 66 649,32 

855   Rodzina 1 913 411,43 -3 000,00 3 000,00 1 913 411,43 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 888 196,84 -3 000,00 0,00 1 885 196,84 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 118 000,00 -3 000,00 0,00 115 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 25 100,59 0,00 3 000,00 28 100,59 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 500,00 0,00 3 000,00 6 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 677 129,00 0,00 850,00 1 677 979,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 158 877,00 0,00 150,00 159 027,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 245,00 0,00 150,00 395,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 000,00 0,00 700,00 21 700,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 5 500,00 0,00 200,00 5 700,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 500,00 0,00 500,00 8 000,00 

bieżące razem: 36 128 737,88 -78 478,32 119 711,32 36 169 970,88 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 605 360,00 0,00 7 267,00 612 627,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 7 267,00 7 267,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 7 267,00 7 267,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 828 000,00 -105 222,00 0,00 722 778,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 828 000,00 -105 222,00 0,00 722 778,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5404



758   Różne rozliczenia 16 215 102,50 0,00 78 909,00 16 294 011,50 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 78 909,00 78 909,00 
  6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 78 909,00 78 909,00 

majątkowe razem: 20 577 188,50 -105 222,00 86 176,00 20 558 142,50 

Ogółem: 56 705 926,38 -183 700,32 205 887,32 56 728 113,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5404



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/131/2025 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
przed zmianą 18 041 899,22 700 152,22 691 652,22 1 240,00 690 412,22 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 341 747,00 17 341 747,00 0,00 
zmniejszenie -332 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 434,00 -332 434,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 17 709 465,22 700 152,22 691 652,22 1 240,00 690 412,22 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 009 313,00 17 009 313,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
zmniejszenie -137 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 434,00 -137 434,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 362 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 566,00 362 566,00 0,00 
przed zmianą 1 432 002,22 642 002,22 642 002,22 1 240,00 640 762,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 
zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 237 002,22 642 002,22 642 002,22 1 240,00 640 762,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 
przed zmianą 9 611 426,00 2 525 343,00 2 525 343,00 28 484,00 2 496 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 086 083,00 7 086 083,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 909,00 108 909,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 9 690 335,00 2 495 343,00 2 495 343,00 28 484,00 2 466 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 194 992,00 7 194 992,00 0,00 
przed zmianą 9 232 259,00 2 158 176,00 2 158 176,00 28 484,00 2 129 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 074 083,00 7 074 083,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 909,00 108 909,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 9 311 168,00 2 128 176,00 2 128 176,00 28 484,00 2 099 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 182 992,00 7 182 992,00 0,00 
przed zmianą 7 731 400,74 7 184 958,74 6 740 627,74 5 450 334,74 1 290 293,00 0,00 263 430,00 180 901,00 0,00 0,00 546 442,00 546 442,00 223 222,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 732 900,74 7 186 458,74 6 742 127,74 5 450 334,74 1 291 793,00 0,00 263 430,00 180 901,00 0,00 0,00 546 442,00 546 442,00 223 222,00 
przed zmianą 1 240 373,00 1 240 373,00 1 240 373,00 1 150 620,00 89 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 1 241 873,00 1 241 873,00 1 241 873,00 1 150 620,00 91 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 743 296,00 197 796,00 174 796,00 29 217,00 145 579,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 545 500,00 1 545 500,00 1 202 233,00 
zmniejszenie -164 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 105,00 -164 105,00 -164 105,00 
zwiększenie 363 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 454,00 363 454,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 942 645,00 197 796,00 174 796,00 29 217,00 145 579,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 744 849,00 1 744 849,00 1 038 128,00 
przed zmianą 1 649 526,00 175 546,00 152 546,00 29 217,00 123 329,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 473 980,00 1 473 980,00 1 202 233,00 
zmniejszenie -164 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 105,00 -164 105,00 -164 105,00 
zwiększenie 363 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 454,00 363 454,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 848 875,00 175 546,00 152 546,00 29 217,00 123 329,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 673 329,00 1 673 329,00 1 038 128,00 
przed zmianą 12 798 746,79 12 798 746,79 12 375 446,79 9 804 739,30 2 570 707,49 0,00 410 568,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
zwiększenie 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5404



po zmianach 12 843 846,79 12 843 846,79 12 420 546,79 9 804 739,30 2 615 807,49 0,00 410 568,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 614 412,00 614 412,00 608 687,00 0,00 608 687,00 0,00 5 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 659 512,00 659 512,00 653 787,00 0,00 653 787,00 0,00 5 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 435,00 122 435,00 116 196,00 42 926,00 73 270,00 6 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 3 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 129 435,00 129 435,00 123 196,00 45 926,00 77 270,00 6 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 596,00 111 596,00 106 596,00 42 926,00 63 670,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 3 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 118 596,00 118 596,00 113 596,00 45 926,00 67 670,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 047 756,87 3 034 256,87 2 652 305,87 1 485 484,00 1 166 821,87 0,00 371 951,00 10 000,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 010 756,87 2 997 256,87 2 653 305,87 1 485 484,00 1 167 821,87 0,00 333 951,00 10 000,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 
przed zmianą 18 476,87 18 476,87 18 476,87 0,00 18 476,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej po zmianach 16 476,87 16 476,87 16 476,87 0,00 16 476,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 94 538,00 94 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 538,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 79 538,00 79 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 538,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 232 517,00 232 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 224 517,00 224 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 839 821,00 839 821,00 838 471,00 688 406,00 150 065,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 842 821,00 842 821,00 841 471,00 688 406,00 153 065,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 746,00 52 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 37 746,00 37 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 030 488,43 2 030 488,43 373 935,59 306 397,00 67 538,59 0,00 1 656 552,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 025 488,43 2 025 488,43 368 935,59 301 397,00 67 538,59 0,00 1 656 552,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 440,00 44 440,00 44 440,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 39 440,00 39 440,00 39 440,00 39 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 158 464,33 2 595 334,33 2 595 334,33 38 345,00 2 556 989,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 130,00 1 563 130,00 1 316 130,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 108 464,33 2 595 334,33 2 595 334,33 38 345,00 2 556 989,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 130,00 1 513 130,00 1 316 130,00 
przed zmianą 429 400,00 360 400,00 360 400,00 0,00 360 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 379 400,00 360 400,00 360 400,00 0,00 360 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5404



przed zmianą 65 367 051,61 35 853 423,61 30 526 358,17 18 173 100,48 12 353 257,69 204 209,00 2 956 530,84 1 117 932,50 389 536,61 658 856,49 29 513 628,00 29 513 628,00 2 741 585,00 
zmniejszenie -621 539,00 -75 000,00 -37 000,00 -5 000,00 -32 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -546 539,00 -546 539,00 -164 105,00 
zwiększenie 528 963,00 56 600,00 56 600,00 3 000,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 363,00 472 363,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 274 475,61 35 835 023,61 30 545 958,17 18 171 100,48 12 374 857,69 204 209,00 2 918 530,84 1 117 932,50 389 536,61 658 856,49 29 439 452,00 29 439 452,00 2 577 480,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5404



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/131/2025 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 19 września 2025 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2025 rok 

Lp. Treść Kwota przed zmianą Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 Planowane dochody ogółem 56 705 926,38 22 187,00 56 728 113,38 

2 Planowane wydatki ogółem 65 367 051,61 -92 576,00 65 274 475,61 

3 Wynik (1-2) – deficyt 
budżetu -8 661 125,23 114 763,00 -8 546 362,23 

4 Przychody budżetu 10 091 125,23 -114 763,00 9 976 362,23 
 w tym: 

 pożyczka wspierająca zieloną 
tranfrormację miast 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 

  kredyt 1 592 960,84 -114 763,00 1 478 197,84 

 
- niewykorzystane środki, o 
których mowa w art.217 ust.2 
pkt 8 ustawy 

563 514,44 0,00 563 514,44 

 w tym:  

 środki określone w art.5 ust.1 
pkt 2 353 469,92 0,00 353 469,92 

 

- wolne środki jako 
nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 

3 304 649,95 0,00 3 304 649,95 

 - spłaty udzielonych 
pożyczek 30 000,00 0,00 30 000,00 

5 Rozchody budżetu 1 430 000,00 0,00 1 430 000,00 
 w tym:  

 wykup obligacji 
komunalnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 pożyczki do udzielenia 30 000,00 0,00 30 000,00 
 spłata rat kredytu 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5404



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/131/2025 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 19 września 2025 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY KSIĄŻ WIELKI NA 2025 ROK 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  Wydatki majątkowe 
własne 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 uofp 

010  Rolnictwo i łowiectwo 17 009 313,00 17 009 313,00 0,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 362 566,00 362 566,00 0,00 

  Budowa hydrofornii do obsługi 
strefy gospodarczej 362 566,00 362 566,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 051 747,00 16 051 747,00 0,00 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z rozbudową oczyszczalni 
ścieków – POLSKI ŁAD 

12 601 747,00 12 601 747,00 0,00 

  
Rozbudowa systemu wodno-
kanalizacyjnego oraz budowa 
wodociągu i kanalizacji – POLSKI 
ŁAD 

3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 595 000,00 595 000,00 0,00 

  Modernizacja dróg dojazdowych 
do pól 595 000,00 595 000,00 0,00 

600  Transport i łączność  7 194 992,00 7 194 992,00 0,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00 12 000,00 0,00 

  Dotacja dla Województwa 
Małopolskiego na dofinansowanie 
przejścia dla pieszych 

12 000,00 12 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 182 992,00 7 182 992,00 0,00 

  Budowa drogi Książ Mały - Strefa 
– POLSKI ŁAD 

4 832 611,00 4 832 611,00 0,00 

  nabycie nieruchomości pod drogi 2 075 000,00 2 075 000,00 0,00 

  

Przebudowa drogi 
ul.Dygasińskiego o dł. 0,173 km i 
ul.Zamkowej 

275 381,00 275 381,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 149 000,00 149 000,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 149 000,00 149 000,00 0,00 

  zakup działek nr 55 i nr 54/2 w 
Krzeszówce 110 000,00 110 000,00  

  Wymiana źródła ciepła w budynku 
komunalnym w Książu Wielkim 39 000,00 39 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 546 442,00 323 220,00 223 222,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5404



 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 546 442,00 323 220,00 223 222,00 

  
Zakup serwera z systemem 
operacyjnym, oprogramowania, 
UTM z -EFRR Projekt 
Cyberbezpieczna Gmina 

223 222,00 0,00 223 222,00 

  Modernizacja łazienek 62 700,00 62 700,00 0,00 
  Rozbudowa klimatyzacji 19 990,00 19 990,00 0,00 

  
Wymiana źródła ciepła w budynku 
Urzędu Miasta i Gminy w Książu 
Wielkim 

185 000,00 185 000,00  

  Zakup samochodu 55 530,00 55 530,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 744 849,00 706 721,00 1 038 128,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 10 000,00 0,00 
  Fundusz Wsparcia Policji 10 000,00 10 000,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe 
Panstwowej Straży Pożarnej 20 000,00 20 000,00 0,00 

  Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 20 000,00 20 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 673 329,00 635 201,00 1 038 128,00 
  Budowa garażu OSP Moczydło 627 434,00 627 434,00 0,00 

  Zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego  1 045 895,00 7 767,00 1 038 128,00 

 75495 Pozostała działalność 41 520,00 41 520,00 0,00 

  Monitoring wizyjny Teren Rynku 
w Książu Wielkim 41 520,00 41 520,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 13 500,00 13 500,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 13 500,00 13 500,00 0,00 

  Modernizacja budynku Dzienny 
Dom Senior + 13 500,00 13 500,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  1 513 130,00 197 000,00 1 316 130,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 50 000,00 50 000,00 0,00 

  Zakup urządzenia do WUKO 50 000,00 50 000,00 0,00 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 58 000,00 58 000,00 0,00 

  Zakup sprzętu na potrzeby 
gospodarki komunalnej 58 000,00 58 000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 1 386 130,00 70 000,00 1 316 130,00 

  
Wymiana systemów grzewczych 
(modernizacja indywidualnych 
kotłowni ) na terenie Gminy Książ 
Wielki 

70 000,00 70 000,00 0,00 

  
Instalacja magazynów energii w 
Gminie Książ Wielki 1 316 130,00 0,00 1 316 130,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 000,00 19 000,00 0,00 

  
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

19 000,00 19 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5404



921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  1 268 226,00 1 268 226,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 252 000,00 252 000,00 0,00 

  Budowa świetlicy w miejscowości 
Małoszów na działce Nr 13/1 100 000,00 100 000,00 0,00 

  Modernizacja świetlicy w 
Głogowianach-Wrzosy 12 000,00 12 000,00 0,00 

  Modernizacja remizy w Łazach 100 000,00 100 000,00  

  Koncepcja budowy ośrodka 
kultury 40 000,00 40 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 016 226,00 1 016 226,00 0,00 

  
Konserwacja wnętrza 
zabytkowego kościoła wraz z 
zakrystią pw. Św. Wojciecha w 
Książu Wielkim - POLSKI ŁAD 

1 016 226,00 1 016 226,00 0,00 

OGÓŁEM 29 439 452,00 26 861 972,00 2 577 480,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5404



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/131/2025 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie detalicznym 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

 
95.565,70 

 

1.1.  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 
95.565,70 

 

1.1.1.   w tym dochody bieżące: Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 
0480) 

 
95.566,70 

 

 
2. 851  Ochrona zdrowia  101.761,70 
2.1.  85153 Zwalczanie narkomanii  9.600,00 
   w tym: wydatki bieżące 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.2.) wydatki na realizacje zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 9.600,00 
9.600,00 
9.600,00 

2.2.  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  92.161,70 
   w tym: wydatki bieżące 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 
(1.2.) wydatki na realizację zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 

 92.161,70 
87.161,70 
45.926,00 

 
41.235,70 

 
5.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5404



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/131/2025 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
i wydatków budżetu na realizację zadań 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

 
26.434,30 

 

1.1.  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

26.434,30  

1.1.1.   w tym dochody bieżące: Wpływy z części opłaty 
za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

 
26.434,30 

 

 
2. 851  Ochrona zdrowia  26.434,30 
2.1.  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  26.434,30 
   w tym: wydatki bieżące  26.434,30 
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  26.434,30 
   (1.2.) wydatki na realizacje zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 

26.434,30 

   Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

 
26.434,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5404



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVII/131/2025 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany dochodów z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 121 500,00 -3 000,00 3 000,00 121 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 118 000,00 -3 000,00 0,00 115 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 118 000,00 -3 000,00 0,00 115 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3 500,00 0,00 3 000,00 6 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 500,00 0,00 3 000,00 6 500,00 

bieżące razem: 278 000,18 -3 000,00 3 000,00 278 000,18 
Ogółem: 278 000,18 -3 000,00 3 000,00 278 000,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5404


	UCHWAŁA NR XVII/131/2025 RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2025 rok
	Załącznik 4 - WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY KSIĄŻ WIELKI NA 2025 ROK
	Załącznik 5 - Zmiany dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie detalicznym i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii
	Załącznik 6 - Zmiany dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków budżetu na realizację zadań
	Załącznik 7

		2025-09-26T11:52:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




